

---

## **Pachet articole birou - RN 407/08.09.2020**

I.D.: 50631022

---

Data publicarii	13.10.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 107,32 RON - 107,32 RON

---

Descriere: 1 Banda adeziva 25 mm x 66 m Forster buc 2 1.48 lei 2.96 lei 2 Banda adeziva 48 mm x 66 m Ubers, transparenta/mata buc 2 2.22 lei 4.44 lei 3 Pix Schneider K15, div. culori - 0.4 mm - mina: albastra buc 10 1.11 lei 11.10 lei 4 Marker 1 mm universal, vf. rotund , OHP Schneider Maxx 224 M (rosu) buc 2 2.69 lei 5.38 lei 5 Baterii AA Duracell buc 10 1.50 lei 15.00 lei 6 Baterii AAA Duracell buc 10 1.50 lei 15.00 lei 7 Baterie VARTA 9V buc 3 4.50 lei 13.50 lei 8 Cartus compatibil WPS, HP CE285, 2.000 pagini buc 1 28.96 lei 28.96 lei 9 Pungi ziplock 70 x 110 mm - 100 buc/set set 1 1.76 lei 1.76 lei 10 Ochelari de protectie tip google cu aerisire directa 2660E buc 2 4.61 lei 9.22 lei Valoare totala fara TVA 107.32 lei

---